INOVAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO”, que ocorrerá no dia 17 de junho de 2025, no Centro Internacional de 

Convenções do Brasil – CICB – Brasília/DF, na forma de aquisição de até 200 ingressos, nas condições 

estabelecidas nas cláusulas deste instrumento. 

Valor do Contrato: R$ 324.500,00 (trezentos e vinte e quatro mil e quinhentos reais). 

Data de assinatura: 05/06/2025.  

Data de Vigência: 17/06/2025 até 20/12/2025.